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Eesti Asenduskodu Tdotajate Liit 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2009. aastal loodud Eesti Asenduskodu Tdotajate Liidu (EATL) eesmaérgiks on Eesti
asenduskodude kasvatusala tO6tajate koondamine Uhtsesse organisatsiooni, mille abil
parendada omavahelist koost66d ning luua paremad eeldused asenduskodus kasvavate
noorte paremaks toimetulekuks hilisemas iseseisvas elus.

Mida me teeme:

» Koolitused, seminarid noortele: Sageli on noortel, eriti mitmeid hulgamisi kogenud

ning palju traumasid Ule elanud noortel, madal enesehinnang, nad ei usu endasse. Nad
kardavad elu muutusi ning end proovile panna, neil on hirm ebadnnestumise ees.

Koolituste eesmark on naidata noortele, et ka labikukkumisse saab suhtuda kui
kogemusse, millest Oppida ning tegelikult on just tihtipeale rasked ning keerulised
kogemused ja elusituatsioonid need, mis meile kdige rohkem 6petavad. Opetame noortele

kuidas on vdimalik iseennast motiveerida ja inspireerida, et hoida positiivset eluhoiakut
(ellusuhtumist) ja mitte tunda end ohvrina.

» Koolitused, seminarid todtajaile: Labi koolituste ja seminaride parendame kasvatusala
tootajate omavahelist koostddd, to6tingimusi ning kasvatusalatootajate ettevalmistust ja
taiendkoolitusi, mille kaudu luuakse paremad eeldused asenduskodus kasvanud noorte
paremaks toimetulekuks hilisemas iseseisvas elus.

* Elluastuvate noorte toetamine: pakume ndustamist ellu astuvale noorele, eesmargiga
aidatata noortel iseseisvuda, toetada ja arendada nende oskusi igapaevaeluga
toimetulekul ja sotsiaalseid oskusi ning toetada seelabi noorte sujuvamat sisenemist
tooturule.

Eesti Asenduskodu To6o6tajate Liit ei ole kutseorganisatsioon, ettevétluse toetamise
organisatsioon, ametithing ega poliitiline thendus. Nimi Eesti Asenduskodu TO0tajate Liit
sai algselt pandud, et Uhendada asenduskodude tdotajad eesmargiga tagada téana
asenduskoduteenusel olevate laste ja noorte toimetulek iseseisvas elus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 22 209 32 247 2
Noéuded ja ettemaksed 436 243 3
Kokku kéaibevarad 22 645 32490
Kokku varad 22 645 32490
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 296 3795 4
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 16 874
Kokku luhiajalised kohustised 296 20 669
Kokku kohustised 296 20 669
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 11 821 8008
Aruandeaasta tulem 10528 3813
Kokku netovara 22349 11821
Kokku kohustised ja netovara 22 645 32 490
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Kokku kulud

Pdhitegevuse tulem

Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2016

2453
35728
38 181

-14 340

-12 382

-931

-27 653

10528

10528

2016. a. majandusaasta aruanne

2015 Lisanr
3045 5
59 219 6
62 264
-53 361 7
-10
-5 085 8
0 9
-58 456
3808
5
3813
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015 Lisanr

Rahavood pd&hitegevusest

Pd&hitegevuse tulem 10 528 3808

Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -194 322

Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -20 372 9 605

Kokku rahavood pdhitegevusest -10 038 13735
Rahavood investeerimistegevusest

Laekunud intressid 0 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 5
Kokku rahavood -10 038 13740
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 32 247 18 507 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -10 038 13740
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 22 209 32247 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

Akumuleeritud tulem

8 008
3813
11821
10 528
22 349

Kokku netovara

2016. a. majandusaasta aruanne

8 008
3813
11821
10528
22 349
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Asenduskodu Té6tajate Liidu raamatupidamise aastaaruanne 2016.aasta kohta on koostatud kooskdlas Eesti

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse p&himdtetele, mille
pShinduded on kehtestatud Raamatupidamise seaduses ning mida taiendavad

EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamisarvestuses jargitakse tekkepdhise ja soetusmaksumuse printsiipe.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arveldusarvete jaéke.

Pangakonto jaagid on vorreldud pankadega, panga jaagid raamatupidamiskontodel vérduvad pangavaljavétetel naidatud jagkidega.

Annetused ja toetused

MTU on lahtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lahtutakse tulude ja
kulude vastavuse printsiibist.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

MTU pdhitegevusest lahtudes on tulude ja kulude aruande skeemis kirjete nimetusi tapsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt.
MTU tulud koosnevad projekti sihtotstarbelisest tegevustoetusest, sihtotstarbelisest annetusest ja mittesihtotstarbelistest annetustest.

Kulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

MTU pohitegevusest lahtudes on tulude ja kulude aruande skeemis kirjete nimetusi tapsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt.
Kuluna kajastatakse sihtotstarbeliselt finantseeritud projekti otseseid kulusid ja pShitegevuse eesméarkidel tehtud tegevuskulusid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2016 31.12.2015
Kokku raha 22 209 32247
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2016
Nduded seotud osapoolte
221
vastu
Ettemaksed 215
Tulevaste perioodide
215
kulud
Kokku nduded ja
436
ettemaksed
31.12.2015
Ettemaksed 243
Tulevaste perioodide 28
kulud
Muud makstud
215
ettemaksed
Kokku nduded ja
243
ettemaksed
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2016
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2015

Vélad tarnijatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud

Sihtotstarbelised tasud
Unhistrituste tasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2016

83

2370
2453

221

215

215

436

243

28

215

243

2016. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

296
296

12 kuu jooksul

490
3305
3795

2015

147

2898
3045

296
296

490
3305

3795
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Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Annetuskeskkond

Elioni Ettevotted AS

Swedbank preemiapunktid

Kokku annetused ja toetused

2016
32 252
2850

626
35728

2016. a. majandusaasta aruanne

2015
56 493
2279

447
59 219

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Ur ja rent

T66j6ukulud

Suvekool, noorte seminarid
SM prjojekt

Gala Kuldne Kartul

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Ulr ja rent

Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud

Riiklikud ja kohalikud maksud
Veebimajutus eatl.ee
Telefon

Reklaamikulu
Transpordikulu
Vaikevahendid
Raamatupidamine
Suvekool

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2016

9553

4787

14 340

2016
3099
691
33
993
310
310
80
943

548
5375
12 382

2015
3099
20773
14 655
11083
3751

53 361

2015
713
681

1313
656
190
310

68
327

279
548

5085

10



Eesti Asenduskodu Tdotajate Liit

Lisa 9 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2016
696
235
931

31.12.2016
89

2016

2015
15526
5248
20774

20774

17

31.12.2015
109

2015
3811

2016. a. majandusaasta aruanne

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2017

Eesti Asenduskodu Td6tajate Liit (registrikood: 80298781) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MEELIS KUKK Juhatuse liige 17.07.2017



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Noorte- ja lastelihendused ning noorte ja laste

94993
heaolu edendavad thendused

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55668873
E-posti aadress info@eatl.ee

Veebilehe aadress www.eatl.ee

Pd&hitegevusala

Jah



